
9H

10H

13H

14:30H

17H

20H

21:30H

23:30H

24H

38 pontes 
suspensas

diverkids

Peddy paper

na vila

atividade

surpresa

salto de

pendulo

soft rafting

rio cavado

via ferrata

e duplo rappel

caminhada

aquatica 1

Jantar/noite

do avesso

Jantar/noite

fluorescente

Jantar/noite

banhista

Jantar/noite

ele e ela & ela e ele

jogos

quebra-gelo

jogos

fluorescentes
pool party

caca

fantasmas

fogo

de campo
discoteca

almoco almoco almoco almoco almocopic nic

apresen

tacao

piscina

lanche

piscina

lanche

piscina

lanche

piscina

lanche

piscina

lanche

piscina

lanche

camarata

P. Almoco P. Almoco P. Almoco P. Almoco P. Almoco P. Almoco

despedida

dos 7 dias

jogos 

populares

camarata camarata camarata

ca
mpis

mo
camarata

ceia ceia ceia ceia ceia ceia

camarata

ceia

jantar

noite de gala

jantar

noite pijama

*

slide

slide
de iniciacao*

Jogos sem

fronteiras

jantar/noite

de indios

cinema

ao ar livre

diverlanhoso

paintball

esquadrao

da tinta

*
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CAMPOS DE ferias
semana 1

semana 2

programa14 dias

*
atividades alternativas para os mais pequenos



9H

10H

13H

14:30H

17H

20H

21:30H

23:30H

24H

escalada
atelier

pintura gres
tiro ao alvo

canoagem

no lago

mina

labirinto

atividade

surpresa

atelier

de culinaria
caca ao

tesouro externa

caminhada

aquatica 2

slide

super-homem

rapel

suspenso

salto de 

pendulo invertido

Jantar/noite

do avesso

Jantar/noite

fluorescente

Jantar/noite

banhista

Jantar/noite

ele e ela & ela e ele

jogos

quebra-gelo

jogos

fluorescentes
pool party

fogo

de campo
discoteca

almocoalmoco almoco almoco almoco almoco

piscina

lanche

piscina

lanche

piscina

lanche

piscina

lanche

piscina

lanche

piscina

lanche

camarata

P. AlmocoP. Almoco P. Almoco P. Almoco P. Almoco P. Almoco P. Almoco

despedida

camarata camarata camarata camarata

jantar

noite de gala

ceia ceia ceia ceia ceia ceia

pontes suspensas

noturnas

jantar

noite de indios

535 euros

/participante

ca
mpis

mo
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semana 2

25

9

23

6

20

DE JUNHO

DE JULHO

DE JULHO

DE agosto

DE agosto

8

22

5

19

2

DE JULHO

DE JULHO

DE agosto

DE agosto

DE setembro

datas

programa14 dias


